EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

E1d31k6g ®opéag: KAnpovopiag AyyeAikig MaAikouTn

2ko1rog: Xopynon Ymrorpogiag o€ Poitnt Tou NAwocoAoyikou TuRuaTog
™G P1IAooo@ikiAg ZXoARg Tou EKIA, amrd ta Ecoda EkpicBwong

NG AKivnTng MNeplouaiag

MpoimoAoyliopuog: OikovopikoU éToug 2024

Kwd.a

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
olkov. €106 2024

Mood yia To OIKoVv.
€106 2023

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

3000

"Ecoda amrd TnV emIXEIPNHUATIKN SpacTneIoTnTA

3300

‘Ecoda ardé mwAnon ayabwv

Z0voAo Kwd. Apif. 3300

3400

"Ecoda amrod ekuiobwon KIVNTAG i} aKivnTng Tepiouaiag

3410

‘Ecoda amrd ekuiobwon akivnTng mepiouasiag

3411

‘Ecoda atrd eKPioBwon OIKIWY Kal YPAQEiwV:
- NMavvn Z1a84a 14- ABrva -Alauépioua (70G 6popog)

20voAo Kwd. Apif. 3400

3500

Mpéocodol Tou NIMAA atrd kepdAaia, KIVNTEG agieg
Kol AOITTEG TTEPITITWOEIG

3510

Tokol KegaAaiwv

3511

5000
5200
5290

5291
5600
5612
5680
5689

8000
8440
8441

Tokol atmd katabéoeig o Tpdrreleg

Noy. dyewg
20voAo Kwd. Apif. 3510
20voAo Kwd.Ap10. 3500
20voAo Kwd.Api6. 3000

Noird é00da

"Ecoda utrép Anpoagiou Kal TpiTwvV

‘Ecoda utrép Tou AnOCiou ATTOKEVTPWHEVWYV
Anp. Ymnpeoiwyv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwv
Noy/ouwyv, OpyaviouwWV Kal QUCIKWYV TTPOCWITWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuogaiou

‘Ecoda atrd AoITrég TePITITWOEIG

‘Ecoda atmod eyyunoeig

Aiapopa ‘Ecoda

Noird €é000a TToU dev KaTovoudlovTal €I0IKA
20voAo Kwd. Api6. 5000
2uvolo Karnyopiag |
‘Ecoda mapeABOVTWY ETWV
‘Ecoda amd ekpiobwon KIvnTAG | AKIVITOU TTEPIOUTIAg
‘Ecoda atrd ekuioBwon akivntng Treplouaiag
20voAo Kwd. Apif. 8000
ZuvoAo Karnyopiag Il
Xuvolo Karnyopiag | kau llI
20voAo Ec6dwv

ApX1kO YTroAoitmo




KAnpovopia AyyeAikng MaAikoUTn

Kwd.a KATONOMAZIIA Mood yiato |[[Mood yia To OIKOv.
olkov. £10¢ 2024 €106 2023
EZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
OO0OO|MAnpwEG VIO UTTNPETIES

0400
0430
0431
0419

0800
0813
0840

0849
0850
0851
0863
0879

0890
0892

0899

0900
0910
0911
0912
0920
0929

2000
2680
2683

3000

3190
3192

3300
3390

3391

3399

Apoifég 60wv eKTEAOUV €1OIKEG UTTNPETIES

Me Tnv 18160TNTA VOUIKOU TTPOCGWTTOU

ApoIBég kal TTpounBeieg Tpatredwv

AUOIBEC AoITTWV TTOU €KTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIEG,

ME TNV I010TNTA TWV EAEUBEPWYV ETTAYYEAPATIOV
2UvoAo Kwd. Apif. 0400

NMAnpwHEG yia PN TTPOCWTTIKES UTTNPECIES

MiocBwpaTta KTnpiwv Kal £§£00a KOIVOXPAOTWY

"Yopeuon-Apdsuon-Owriop6g-Kabapidtnra

Noitég datmdveg

Anupéoieg oxéosig

Ala@nuioeig Kal dnuocIeUoelg

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUT AOITTWYV KTNpiwv.

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUA AOITTWV POViWVY

eykataoTacewy (TTepiAauBavovral didgopa)
2UvoAo Kwd. Apif. 840-870

Noitrég datrdveg

Ac@AAIoTPa Kal QUAGKTPA QKIVATWY, HETAPOPIKWY
MEOWV, uNXavwy EOTTAIGHOU, ETTITTAWY, XPEWYPAPWY,
eVEXUPWY K.ATT.
Noitrég datraveg
20voAo Kwd. Apifu. 0890
20voAo Kwd. Apifu. 0800

Dopoi-TéAn-£§oda BeBaiwong kai eioTpaing ec6dwv
®o6pol - TEAn

Ddoépol

TéAN

E€oda Bepaiwong kai gioTrpagng
Noitrég datraveg eAéyxou , BeBaiwaong kai gioTrpagng
£06dWV
20voAo Kwbd. Apif. 0900
20voAo Kwd. Ap18. 0000

NMAnpwpég yia yeTafIBAoelg e1I00BNUATWY O€ TPITOUG

YtroTpo@ieg-peTekTTa1de00€IG atrd dAAa NITAA

YTTOTPOQiEG-UETEKTTAIOEUTEIG IDIWTWY OTO ECWTEPIKO
20voAo Kwd. Apibu. 2000

NMANpwEG avTIKPUTOUEVES ATTO TTPAYUATOTTOIOUHEVO £005a

ETioTpo@ég a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, rapakatabrkeg, dATTAVES yia Aoy.TPITwV atrodIdOUEVES

AT6d00nN £060WYV TTOU EICTIPAXONKAV UTTEP TPITWYV

Amédoon Twyv gI0TTPdewV TOU £yivav yia AOyapiaouo Tou
Anpociou, ammokevipwpévwy Any. Yrnpeoiwyv, Aoimrwv NMAA
ATT6d00N TwV €I0TTPALEWV TTOU £yIvav yia Aoyapiacud
Tou Anpoaiou
ATT6600N TwV €I0TTPALEWV TTOU £yIvav yia Aoyapiacud
AvetdpTnTwy ApXWV Kal AOITTWV POPEWV

20voAo Kwd. Api6. 3000

20volo Karnyopiag |




KAnpovopia AyyeAikng MaAikoUTn

6129

9850

EmoTpoen otnv 18ia Meplouaia
2UvoAo Kwd. ApiB. 6000
2UvoAo Kartnyopiag IlI

Kwd.a KATONOMAZIIA Mood yiato |[[Mood yia To OIKOv.
olkov. £10¢ 2024 €106 2023
KATHIOPIA
A" TAKTIKA
6000 |Kivhon KepaAaiwv

A" TAKTIKA

Ayopd ASiwv

Z0voAo Kwd. Apifu. 9000
20voAo Karnyopiag IV
Z0voAo Karnyopiwv I, lll kai IV
20voAo E§6dwv
MAgoévaoua

ANAKE®OAANAIQZH

Apxik6 YTroAoito 0,00
2Uv 'Ecoda 0,00
>0voAo 0,00
Meiov ‘E€oda 0,00
MAedvaopua 0,00

H kat" AvatmrAfpwaon MpoioTauévn

Tou T

AeAoUda Kiapoupn

H kat' AvatmmAfpwaon lMpoioTauévn

prpaTtog AoyioTikou NG A/vang KAnpodotnudatwy

AyyeAikn Matradayou

H AvTirpuTavig OIKOVOUIKWY
MpoypapuaTiopou Kal AvaTrtugng

Xdaidw Z1rnAloTToUAOU




